CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

Anexo II - Sala 187 B - Superior– Brasília/DF - Cep: 70.160-900
tel.   (0xx61) 3216-6952

e-mail: cidoso.decom@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         , DE 2016

(Do Sr. ROBERTO DE LUCENA)

Solicita a distribuição de proposições para a

Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos arts. 17, inciso II, alínea a e 41,

inciso XX do Regimento Interno, a distribuição das seguintes proposições para esta

comissão:

PL 5.874/2016 (apensado ao PL 3.960/2015);

PL 5.690/2016 (apensado ao PL 4.840/2012);

PL 5.391/2016;

PL 5.386/2016;

PL 2.838/2015;

PL 217/2015;

PL 3866/2015;

PL 3779/2015;

PL 3575/2015;

PL 2838/2015;

PL 1386/2015.

Sala da Comissão, 31 de agosto de 2016.

Deputado ROBERTO DE LUCENA

 Presidente